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Delock SFP Modul 100Base-FX SM 1310 nm DDM
Cikkszám: 86021
Ár:

8 880 Ft

Garancia: 3 Év Ezzel a Delock SFP modul segítségével egy Fast Ethernet switch bővíthető egy szabad SFP
bővítőhellyel egy optikai szálas csatolófelületen keresztül.
Gyártó: Delock

Gyártó Delock 


